
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.04.2022 № 1268

О внесении изменений в постановление администрации города Владимира
от 03.12.2021 № 3070

В соответствии  с  Указом  Губернатора  Владимирской  области
от 17.03.2020 № 38 «О введении режима повышенной готовности»,  а также в
связи с сохранением на территории города Владимира высокой заболеваемости
коронавирусной  инфекцией  (COVID-19)  и  в целях  обеспечения  реализации
прав граждан на получение адресной социальной помощи постановляю:

1.  Внести изменения в постановление администрации города Владимира
от 03.12.2021  № 3070  «Об  особенностях  реализации  постановления
администрации  города  Владимира  от 25.12.2019  № 3578  «Об  утверждении
Положения  о  предоставлении  адресной  социальной  помощи  отдельным
категориям  граждан  в  связи  с  переходом  на  автоматизированную  систему
оплаты  проезда  при  осуществлении  транспортного  обслуживания  населения
города Владимира»:

1.1.  В пункте 1 слова «до 31.03.2022 включительно»  заменить словами
«до 31.07.2022 включительно».

1.2. В пункте 2 слова «по 31.03.2022» заменить словами «по 31.07.2022».
2.  Опубликовать  данное  постановление  на  официальном сайте  органов

местного самоуправления города Владимира.
3.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  первого

заместителя главы администрации города Гарева В.А.

Глава города А.С. Шохин


